wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: DGP Clean Partner 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, CTG Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Legnicy oraz 7 MG Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Legnicy kwoty 15 000 zł 00 gr 

(słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy) tytułem zwrotu kwoty uiszczonego 

wpisu od odwołania.